

胪岗社区南洋路提升项目

预 算 书

建设单位：汕头市潮南区胪岗镇人民政府

编制单位：广州新业建设管理有限公司

日期：2025 年 9 月

工程名称: 胪岗社区南洋路提升项目

预 算 书

工程预算 (小写):

4525758.59

肆佰伍拾贰万伍仟柒佰伍拾捌元
伍角玖分

(大写):

编制人:



(造价专业人员签字及盖章)

审核人:



(签字及盖章)

咨询单位:

法定代表人或其授权人:



(盖章)

(签字或盖章)

建设单位:

法定代表人或其授权人:

编制时间: 2025.9.29

(盖章)

(签字或盖章)

预算编制说明

一、工程概况：

1、建设单位：汕头市潮南区胪岗镇人民政府

2、工程名称：胪岗社区南洋路提升项目

3、工程概况：胪岗社区南洋路提升项目西起峡溪路，东至溪和路，全长约 974m，车行道宽约 7-10m，标准段宽 8m，现状道路为水泥混凝土结构。本项目主要实施内容为：1)、车行道水泥混凝土路面修复后“白改黑”，检查井、雨水口同步提升。2)、起点往东道路南侧新增人行道长约 670m，宽约 3m。北侧新增人行道长约 360m，宽约 3m。3)、沿线交安设施完善。4)、园建绿化工程以及配套电气工程灯。

二、编制依据

1、工程量依据：根据建设单位提供的《胪岗社区南洋路提升项目》施工图纸进行编制。

2、计价依据：

(1)《建设工程工程量清单计价标准》(GB/T50500-2024)

(2)《广东省建设工程计价依据》(2018 年)

(3)《广东省建设工程施工机具台班费用编制规则》(2018 年)

(4)《广东省市政工程综合定额》(2018 年)

三、价格依据：人工、材料、机械台班价格按汕头市建设工程造价管理站发布的《汕头市潮南区 2025 年第二季度材料综合价

格》，缺项部分按市场询价。

四、本工程利润、措施项目费、其他项目费及税金计算：

1、工程利润：市政工程按(人工费+施工机具费) ×15%计算，园林绿化工程按(人工费+施工机具费) ×18%计算，安装工程按(人工费+施工机具费) ×20%计算。

2、绿色施工安全防护措施费：计算基数(人工费+机具费) ×费率，执行定额费用标准(费率)：市政工程按 16.5%，园林绿化工程按 10%，安装工程按 35.77%。

3、其他项目费：预算包干费：市政工程按（人工费+施工机具费）×6%（其中文明施工措施费率为原定额绿色施工安全防护措施费率乘以系数 0.22；环境保护措施费率为原定额绿色施工安全防护措施费率乘以系数 0.20；临时设施措施费率为原定额绿色施工安全防护措施费率乘以系数 0.26；安全生产措施费率为原定额绿色施工安全防护措施费率乘以系数 0.42）。园林绿化工程按（人工费+施工机具费）×6%（其中文明施工措施费率为原定额绿色施工安全防护措施费率乘以系数 0.22；环境保护措施费率为原定额绿色施工安全防护措施费率乘以系数 0.20；临时设施措施费率为原定额绿色施工安全防护措施费率乘以系数 0.26；安全生产措施费率为原定额绿色施工安全防护措施费率乘以系数 0.61）。安装工程按（人工费+施工机具费）×10%（其中文明施工措施费率为原定额绿色施工安全防护措施费率乘以系数 0.22；环境保护措施费率为原定额绿色施工安全防护措施费率乘以系数 0.20；临时设施措施费率为原定额绿色施工

安全防护措施费率乘以系数 0.26；安全生产措施费率为原定额绿色施工安全防护措施费率乘以系数 0.61)。

4、税金：按税前总造价 $\times 9\%$ 。

五、其他说明：

1、本项目土方外运距离按 10km 计算；

六、编制结果：

本项目建筑安装工程费预算为 4,525,758.59 元，各单位工程造价详见预算书各明细表。

工程量清单计算规则说明

工程名称： 庐岗社区南洋路提升项目

第 1 页 共 1 页

1. 本工程采用《房屋建筑与装饰工程工程量计算标准》GB/T 50854-2024、《通用安装工程工程量计算标准》GB/T 50856-2024等进行列项以及工程量计算。

2. 补充清单按照以下说明进行列项以及工程量计算:

[illegible]

注:1 采用国家及行业工程量计算标准的,应明确相应国家及行业标准的名称及编号;

2 根据工程项目特点补充完善计算规则的,应列明工程量清单的详细计算规则。

工程项目清单汇总表

工程名称： 胪岗社区南洋路提升项目

标段：胪岗社区南洋路提升项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：1 专业工程暂估价为已含税价格，在计算增值税计算基础时不应包含专业工程暂估价金额；

2 本表宜用于按合同标的为工程量清单编制对象的工程汇总计算,以单项工程、单位工程等作为工程量清单编制对象的工程可按本表汇总计算;

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：庐岗社区南洋路提升项目 标段：庐岗社区南洋路提升项目

第 1 页 共 15 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）	
						综合单价	合价
		道路工程					3397275.31
		道路工程					3397275.31
		整个项目					3397275.31
		拆除工程					193589.62
1	041001001001	拆除现状混凝土板	1. 材质:混凝土板 2. 厚度:20cm 3. 弃置运距:暂定10km	m2	2423.2	31.91	77324.31
2	041001003001	拆除基层	1. 材质:破损路面基层 2. 厚度:15cm 3. 弃置运距:暂定10km	m2	2423.2	16.45	39861.64
3	041001001002	拆除现状水泥地	1. 材质:水泥地 2. 厚度:20cm 3. 弃置运距:暂定10km	m2	1765.41	31.91	56334.23
4	041001001003	土地清理	1. 土地清理 2. 厚度:15cm 3. 弃置运距:暂定10km	m2	1251.08	5.69	7118.65
5	040101001001	挖一般土方	1. 土壤类别:一二类土 2. 挖土深度:综合现场实际 3. 弃置运距:暂定10km	m3	363.48	35.63	12950.79
		人行道路面结构					1065274.07
6	040204001001	人行道整形碾压	1. 人行道整形碾压	m2	3016.49	2.11	6364.79
7	040204001002	人行道块料铺设	1. 块料品种、规格:6cm舒布洛克砖 2. 结合层:1:3水泥砂浆	m2	2734.33	62.42	170676.88
8	040204001003	盲道砖铺设	1. 块料品种、规格:6cm盲道砖 2. 结合层:1:3水泥砂浆	m2	282.16	62.42	17612.43
本页小计							388243.72

分部分项工程项目清单计价表

第 2 页 共 15 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）	
						综合单价	合价
9	040204002001	C25混凝土基层	1. 混凝土强度等级:C25 2. 厚度:15cm	m2	3016.49	85.68	258452.86
10	040202014001	15cm级配碎石	1. 品种、规格:级配碎石 2. 厚度:15cm	m2	3016.49	37.2	112213.43
11	040204004001	花岗岩侧石	1. 材料品种、规格:花岗岩侧石 12.5*27.5*75cm	m	1073.11	90.55	97170.11
12	040204004002	侧石混凝土底座	1. 混凝土强度等级:C25 2. 后座木模制安	m3	193.16	661.74	127821.7
13	040204004003	花岗岩边石	1. 材料品种、规格:花岗岩边石 20*10*50cm	m	1037.57	81.93	85008.11
14	040204004004	边石混凝土底座	1. 混凝土强度等级:C25 2. 后座木模制安	m	93.38	697.5	65132.55
15	040204007001	树池砌筑	1. 树池尺寸:1.2x1.2m 2. 材料品种、规格:600x100x50厚芝麻灰花岗岩 3. 边框靠背、基础:C25素混凝土 4. 树池盖材料品种:30厚绿色成品复合树脂篦子（1*1m） 5. 后座木模制安	个	93	1232.39	114612.27
本页小计							860411.03

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：庐岗社区南洋路提升项目 标段：庐岗社区南洋路提升项目

第 3 页 共 15 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）	
						综合单价	合价
16	040205016001	车止石	1. 材料品种:车止石 2. 规格、型号:花岗岩 φ250mm, h=800mm	个	42	243.07	10208.94
		车行道路面结构					2047326.94
17	041001004001	铣刨路面	1. 铣刨机铣刨路面 混凝土路面(厚5cm内)	m2	7359.16	9.05	66600.4
18	041001005001	旧路面切缝	1. 旧路面机械切缝 水泥混凝土路面 15cm厚	m	2145.66	11.65	24996.94
19	040203006001	4cm细粒式SBS改性沥青混凝土(AC-13C)	1. 机械摊铺沥青混凝土路面 细粒式	m2	9782.36	58.1	568355.12
20	040203004001	粘层油(0.3~0.6L/m2)	1. 喷洒乳化沥青 喷油量(0.45kg/m2)	m2	9782.36	2.63	25727.61
21	040203006002	6cm中粒式沥青混凝土(AC-20C)	1. 机械摊铺沥青混凝土路面 中粒式	m2	9782.36	70.58	690438.97
22	040203004002	粘层油(0.3~0.6L/m2)	1. 喷洒乳化沥青 喷油量(0.45kg/m2)	m2	9782.36	2.63	25727.61
23	040203007001	20cmC30砼	1. 水泥混凝土路面 厚度20cm 合并制作子目 普通预拌混凝土 碎石粒径综合考虑C30	m2	2423.2	133.36	323157.95
24	040203007002	清缝灌缝	1. 旧路裂缝处理 沥青油灌缝 缝宽10mm以内	m	4070	9.78	39804.6
25	040201021001	抗裂贴	1. 玻璃纤维网格布	m2	1628	12.11	19715.08
26	040202010001	15cm级配碎石	1. 人机配合铺装 级配碎石底基层 厚度15cm	m2	2423.2	37.2	90143.04
本页小计							1884876.26

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：庐岗社区南洋路提升项目 标段：庐岗社区南洋路提升项目

第 4 页 共 15 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）	
						综合单价	合价
27	040203007003	水泥混凝土路面养生	1. 水泥混凝土路面养生 水养生	m2	2423.2	1.63	3949.82
28	040901001001	拉杆	1. 水泥混凝土路面钢筋 构造筋	t	4.7324	4768.63	22567.06
29	040901007001	植筋D14	1. 道路旧砼板侧面植筋	根	433	50.29	21775.57
30	040901007002	植筋D28	1. 道路旧砼板侧面植筋	根	2473	50.29	124367.17
		附属工程					44142.86
31	040204006001	检查井升降	1. 更换检查井井环盖 合并制作子目 湿拌砌筑砂浆 砌筑灰缝≥5mm M7.5 合并制作子目 湿拌砌筑砂浆 砌筑灰缝≥5mm M7.5 合并制作子目 湿拌砌筑砂浆 砌筑灰缝≥5mm M7.5	座	46	611.66	28136.36
32	040204006002	雨水口升降	1. 更换平篦式进水井井环盖 单平篦 合并制作子目 湿拌砌筑砂浆 砌筑灰缝≥5mm M7.5 合并制作子目 湿拌砌筑砂浆 砌筑灰缝≥5mm M7.5 合并制作子目 湿拌砌筑砂浆 砌筑灰缝≥5mm M7.5	座	30	533.55	16006.5
		交通工程					46941.82
33	040205007001	热熔标线	1. 热熔标线 普通型	m2	441.75	40.48	17882.04
本页小计							234684.52

分部分项工程项目清单计价表

第 5 页 共 15 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）	
						综合单价	合价
34	040205017001	凸面镜	1. 现浇基础 混凝土 合并制作子目 普通预拌混凝土 碎石粒径综合考虑 C30 2. 信号灯杆、标志杆安装 单柱式杆 杆高 3500mm内 3. 广角镜安装 4. 人工挖沟槽 土方 一、二类土 深度在2m内 5. 挖掘机挖沟槽、基坑土方 一、二类土 6. 装载机装土 7. 自卸汽车运土方 运距1km内 实际运距(km):10	套	2	1981.73	3963.46
35	040205002001	○限速标牌(单柱)	1. 类型:○限速标牌 2. 规格尺寸: Φ60cm 3. 柱杆材质、规格:热轧无缝钢管 Φ89*6*3200 4. 基础、垫层:材料品种、厚度:C30混凝土基础 5. 含钢筋预埋件 6. 含土方开挖, 余土弃置	套	2	1757.74	3515.48
本页小计							7478.94

分部分项工程项目清单计价表

第 6 页 共 15 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）	
						综合单价	合价
36	040205002002	△○限速标牌(△70cm○60cm, 单柱)	1. 类型: △○限速标志 2. 规格尺寸: 边长70cm 3. 柱杆材质、规格: 热轧无缝钢管 Φ89*6*3200 4. 基础、垫层: 材料品种、厚度: C30混凝土基础 5. 含钢筋预埋件 6. 含土方开挖, 余土弃置	套	2	1757.74	3515.48
37	040205002003	△减速让行标牌(△70cm, 单柱)	1. 类型: △减速让行标牌(△70cm, 单柱) 2. 规格尺寸: 单柱 3. 柱杆材质、规格: 热轧无缝钢管 Φ89*6*3200 4. 基础、垫层: 材料品种、厚度: C30混凝土基础 5. 含钢筋预埋件 6. 含土方开挖, 余土弃置	套	2	1757.74	3515.48
本页小计							7030.96

分部分项工程项目清单计价表

第 7 页 共 15 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）	
						综合单价	合价
38	040205002004	△警示标牌(△70cm,单柱)	1. 类型:△减速让行(△70cm,单柱) 2. 规格尺寸:单柱 3. 柱杆材质、规格:热轧无缝钢管 Φ89*6*3200 4. 基础、垫层:材料品种、厚度:C30混凝土基础 5. 含钢筋预埋件 6. 含土方开挖,余土弃置	套	2	1757.74	3515.48
39	040205017002	道口标志	1. 警示柱 换为【普通预拌混凝土C25】	根	28	175.69	4919.32
40	040205018001	橡胶减速带	1. 材料品种:橡胶减速带 2. 规格、型号:详设计图纸	m	16	90.48	1447.68
41	040205013001	隔离护栏	1. 道路隔离护栏安装 隔离护栏 活动式	m	12	388.95	4667.4
		园建绿化工程					468095.35
		绿化工程					468095.35
		整个项目					468095.35
		节点一					57562.27
42	050201003001	30厚芝麻灰火烧面花岗岩铺地	1. 300x150x30厚芝麻灰火烧面花岗岩 2. 30厚 1:3干硬性水泥砂浆 3. 120厚C20素混凝土垫层 4. 150厚碎石垫层 5. 素土夯实 ≥0.93	m2	79.45	238.42	18942.47
本页小计							33492.35

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：庐岗社区南洋路提升项目 标段：庐岗社区南洋路提升项目

第 8 页 共 15 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）	
						综合单价	合价
43	050201011001	地缘石铺设	1. 600x150x300 芝麻灰火烧面 花岗岩侧石 2. 20厚1:2.5水 泥砂浆 3. 100厚C20素 混凝土垫层 4. 100厚碎石垫 层 5. 素土夯实 ≥ 0.93	m	147.35	220.15	32439.1
44	050305005001	特色坐凳一	1. 桌面尺 寸:4000x450mm 2. 凳面材 质:100x350x50 厚柳 桉防腐木/50厚 芝麻白花岗岩 光面 3. 凳体贴 面:100X500x20 厚柳 桉防腐木/20厚 芝麻白花岗岩 光面 4. 凳体材 质:MU10标准砖 砌体 5. 基础形状、 尺寸、埋设深 度 :100厚C20素混 凝土 6. 沟槽土方, 园 建内部消化	个	1	2073.78	2073.78
本页小计							34512.88

分部分项工程项目清单计价表

第 9 页 共 15 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）	
						综合单价	合价
45	050305005002	特色坐凳二	1. 桌面尺寸:1800x450mm 2. 凳面材质:100x350x50厚柳桉防腐木/50厚芝麻白花岗岩光面 3. 凳体贴面:100X500x20厚柳桉防腐木/20厚芝麻白花岗岩光面 4. 凳体材质:MU10标准砖砌体 5. 基础形状、尺寸、埋设深度:100厚C20素混凝土 6. 沟槽土方, 园建内部消化	个	1	911.66	911.66
本页小计							911.66

分部分项工程项目清单计价表

第 10 页 共 15 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）	
						综合单价	合价
46	050305005003	特色坐凳三	1. 桌面尺寸:6000x450mm 2. 凳面材质:100x350x50厚柳桉防腐木/50厚芝麻白花岗岩光面 3. 凳体贴面:100X500x20厚柳桉防腐木/20厚芝麻白花岗岩光面 4. 凳体材质:MU10标准砖砌体 5. 基础形状、尺寸、埋设深度:100厚C20素混凝土 6. 沟槽土方, 园建内部消化	个	1	3195.26	3195.26
		节点二					112051.18
47	050201003002	30厚芝麻灰火烧面花岗岩铺地	1. 300x150x30厚芝麻灰火烧面花岗岩 2. 30厚 1:3干硬性水泥砂浆 3. 120厚C20素混凝土垫层 4. 150厚碎石垫层 5. 素土夯实 ≥ 0.93	m2	169.68	238.42	40455.11
本页小计							43650.37

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：庐岗社区南洋路提升项目 标段：庐岗社区南洋路提升项目

第 11 页 共 15 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）	
						综合单价	合价
48	050201011002	地缘石铺设	1. 600x150x300 芝麻灰火烧面 花岗岩侧石 2. 20厚1:2.5水 泥砂浆 3. 100厚C20素 混凝土垫层 4. 100厚碎石垫 层 5. 素土夯实 ≥ 0.93	m	280.97	220.15	61855.55
49	050305005004	特色坐凳一	1. 桌面尺 寸:5800x450mm 2. 凳面材 质:100x350x50 厚柳 桉防腐木/50厚 芝麻白花岗岩 光面 3. 凳体贴 面:100X500x20 厚柳 桉防腐木/20厚 芝麻白花岗岩 光面 4. 凳体材 质:MU10标准砖 砌体 5. 基础形状、 尺寸、埋设深 度 :100厚C20素混 凝土 6. 沟槽土方,园 建内部消化	个	1	3105.89	3105.89
本页小计							64961.44

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：庐岗社区南洋路提升项目

标段：庐岗社区南洋路提升项目

第 12 页 共 15 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）	
						综合单价	合价
50	050305005005	特色坐凳二	1. 桌面尺寸:1800x450mm 2. 凳面材质:100x350x50厚柳桉防腐木/50厚芝麻白花岗岩光面 3. 凳体贴面:100X500x20厚柳桉防腐木/20厚芝麻白花岗岩光面 4. 凳体材质:MU10标准砖砌体 5. 基础形状、尺寸、埋设深度:100厚C20素混凝土 6. 沟槽土方, 园建内部消化	个	2	485.77	971.54
本页小计							971.54

分部分项工程项目清单计价表

第 13 页 共 15 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）	
						综合单价	合价
51	050305005006	特色坐凳三	1. 桌面尺寸:9800x450mm 2. 凳面材质:100x350x50厚柳桉防腐木/50厚芝麻白花岗岩光面 3. 凳体贴面:100X500x20厚柳桉防腐木/20厚芝麻白花岗岩光面 4. 凳体材质:MU10标准砖砌体 5. 基础形状、尺寸、埋设深度:100厚C20素混凝土 6. 沟槽土方, 园建内部消化	个	1	5663.09	5663.09
		绿化工程					298481.9
52	050101005001	整理绿化用地	1. 绿化地铲除杂草:将杂草铲除、耙除草头、杂草归堆、清理场地。 2. 微坡地形土方堆置;放线、设置标高桩、堆土、压实、修坡整形。	m2	544.1	56.53	30757.97
本页小计							36421.06

分部分项工程项目清单计价表

第 14 页 共 15 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）	
						综合单价	合价
53	050103001001	秋枫	1. 种类:秋枫 2. 胸径或干径:胸径14-15cm 3. 株高、冠径:苗高500-550cm,冠幅300-350cm 4. 支护方式:三角撑 5. 养护期:两年	株	94	1700.94	159888.36
54	050103001002	宫粉紫荆	1. 种类:宫粉紫荆 2. 胸径或干径:胸径12-13cm 3. 株高、冠径:苗高450-500cm,冠幅260-300cm 4. 支护方式:三角撑 5. 养护期:两年	株	23	1908.94	43905.62
55	050103002001	红叶石楠球	1. 种类:红叶石楠球 2. 冠丛高:苗高180cm 3. 蓬径:冠幅180cm 4. 养护期:两年	株	11	987.04	10857.44
56	050103002002	黄金榕球	1. 种类:黄金榕球 2. 冠丛高:苗高150cm 3. 蓬径:冠幅150cm 4. 养护期:两年	株	18	611.11	10999.98
57	050103015001	铺种草皮	1. 草皮种类:马尼拉草皮 2. 养护期:两年 3. 铺种方式:满铺	m2	544.1	63.21	34392.56
58	050101004001	种植土回(换)填	1. 回填厚度:综合现场实际 2. 回填土质要求:种植土	m3	163.23	47.05	7679.97
本页小计							267723.93

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：庐岗社区南洋路提升项目 标段：庐岗社区南洋路提升项目

第 15 页 共 15 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）	
						综合单价	合价
		电气工程					66081.38
		电气工程					66081.38
		整个项目					66081.38
59	040805001001	庭院灯	1. 名称:庭院灯 2. 型号:LED30W, 3000k 3. 灯杆材质、高度:H=4m 镀锌型钢（成套购置） 4. 垫层、基础:厚度、材料品种、强度等级:C30钢筋混凝土基础 5. 配套设备:太阳能电池板 18V 100W、锂电池 12V 90AH、太阳能路灯控制器	套	12	5458.4	65500.8
60	040804002001	配线	1. 名称:塑料绝缘铜芯线 2. 型号:BVV-45/750V/2.5	m	100	3.76	376
61	031401001001	脚手架	1. 安装工程脚手架安拆费	项	1	204.58	204.58
本页小计							66081.38
合计							3931452.04

分部分项工程项目清单综合单价分析表（简版）

工程名称：庐岗社区南洋路提升项目 标段：庐岗社区南洋路提升项目

第 1 页 共 17 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	综合单价组成明细（元）					
					人工费	材料费	施工机具使用费	管理费	利润	综合单价
		道路工程								
		道路工程								
		整个项目								
		拆除工程								
1	041001001001	拆除现状混凝土板	1. 材质：混凝土板 2. 厚度：20cm 3. 弃置运距：暂定10km	m2	0.5	0.09	24.43	3.14	3.74	31.91
2	041001003001	拆除基层	1. 材质：破损路面基层 2. 厚度：15cm 3. 弃置运距：暂定10km	m2	0.32	0.02	12.55	1.62	1.93	16.45
3	041001001002	拆除现状水泥地	1. 材质：水泥地 2. 厚度：20cm 3. 弃置运距：暂定10km	m2	0.5	0.09	24.43	3.14	3.74	31.91
4	041001001003	土地清理	1. 土地清理 2. 厚度：15cm 3. 弃置运距：暂定10km	m2	0.29		4.17	0.56	0.67	5.69
5	040101001001	挖一般土方	1. 土壤类别：一二类土 2. 挖土深度：综合现场实际 3. 弃置运距：暂定10km	m3	2.32		25.6	3.52	4.19	35.63
		人行道路面结构								
6	040204001001	人行道整形碾压	1. 人行道整形碾压	m2	1.47		0.19	0.19	0.25	2.11
7	040204001002	人行道块料铺设	1. 块料品种、规格：6cm舒布洛克砖 2. 结合层：1:3水泥砂浆	m2	21.48	35.29		2.44	3.22	62.42

分部分项工程项目清单综合单价分析表（简版）

工程名称：庐岗社区南洋路提升项目 标段：庐岗社区南洋路提升项目

第 2 页 共 17 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	综合单价组成明细（元）					
					人工费	材料费	施工机具使用费	管理费	利润	综合单价
8	040204001003	盲道砖铺设	1. 块料品种、规格:6cm盲道砖 2. 结合层:1:3水泥砂浆	m2	21.48	35.29		2.44	3.22	62.42
9	040204002001	C25混凝土基层	1. 混凝土强度等级:C25 2. 厚度:15cm	m2	15.49	65.89	0.17	1.78	2.35	85.68
10	040202014001	15cm级配碎石	1. 品种、规格:级配碎石 2. 厚度:15cm	m2	2.74	30.28	2.74	0.62	0.82	37.2
11	040204004001	花岗岩侧石	1. 材料品种、规格:花岗岩侧石 12. 5*27. 5*75cm	m	9.76	78.22		1.11	1.46	90.55
12	040204004002	侧石混凝土底座	1. 混凝土强度等级:C25 2. 后座木模制安	m3	110.74	483.49	30.33	16.03	21.16	661.74
13	040204004003	花岗岩边石	1. 材料品种、规格:花岗岩边石 20*10*50cm	m	9.76	69.6		1.11	1.46	81.93
14	040204004004	边石混凝土底座	1. 混凝土强度等级:C25 2. 后座木模制安	m	126.09	497.66	32.05	17.97	23.72	697.5

分部分项工程项目清单综合单价分析表（简版）

工程名称：庐岗社区南洋路提升项目 标段：庐岗社区南洋路提升项目

第 3 页 共 17 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	综合单价组成明细（元）					
					人工费	材料费	施工机具使用费	管理费	利润	综合单价
15	040204007001	树池砌筑	1. 树池尺寸:1.2x1.2m 2. 材料品种、规格:600x100x50厚芝麻灰花岗岩 3. 边框靠背、基础:C25素混凝土 4. 树池盖材料品种:30厚绿色 成品复合树脂篦子(1*1m) 5. 后座木模制安	个	82.95	1117.07	8.31	10.37	13.69	1232.39
16	040205016001	车止石	1. 材料品种:车止石 2. 规格、型号:花岗岩Φ250mm, h=800mm	个	14.33	224.96		1.63	2.15	243.07
		车行道路面结构								
17	041001004001	铣刨路面	1. 铣刨机铣刨路面 混凝土路面(厚5cm内)	m2	0.74	0.39	6.05	0.86	1.02	9.05
18	041001005001	旧路面切缝	1. 旧路面机械切缝 水泥混凝土路面15cm厚	m	2.56	3.43	3.88	0.81	0.97	11.65
19	040203006001	4cm细粒式SBS改性沥青混凝土(AC-13C)	1. 机械摊铺 沥青混凝土路面 细粒式	m2	0.61	53.94	2.68	0.37	0.49	58.1
20	040203004001	粘层油(0.3~0.6L/m2)	1. 喷洒乳化沥青 喷油量(0.45kg/m2)	m2	0.07	1.95	0.46	0.06	0.08	2.63
21	040203006002	6cm中粒式沥青混凝土(AC-20C)	1. 机械摊铺 沥青混凝土路面 中粒式	m2	0.66	66.23	2.79	0.39	0.52	70.58

分部分项工程项目清单综合单价分析表（简版）

工程名称：庐岗社区南洋路提升项目 标段：庐岗社区南洋路提升项目 第 4 页 共 17 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	综合单价组成明细（元）					
					人工费	材料费	施工机具使用费	管理费	利润	综合单价
22	040203004002	粘层油 (0.3~0.6L/m ²)	1. 喷洒乳化沥青 喷油量 (0.45kg/m ²)	m ²	0.07	1.95	0.46	0.06	0.08	2.63
23	040203007001	20cmC30砼	1. 水泥混凝土路面 厚度 20cm 合并制作子目 普通预拌混凝土 碎石粒径综合考虑 C30	m ²	32	92.54	0.31	3.67	4.85	133.36
24	040203007002	清缝灌缝	1. 旧路裂缝处理 沥青油灌缝 缝宽 10mm以内	m	4.11	3.57	0.81	0.56	0.74	9.78
25	040201021001	抗裂贴	1. 玻璃纤维网格布	m ²	4.04	6.88	0.1	0.47	0.62	12.11
26	040202010001	15cm级配碎石	1. 人机配合铺装 级配碎石底基层 厚度 15cm	m ²	2.74	30.28	2.74	0.62	0.82	37.2
27	040203007003	水泥混凝土路面养生	1. 水泥混凝土路面养生 水养生	m ²	0.79	0.64		0.09	0.12	1.63
28	040901001001	拉杆	1. 水泥混凝土路面钢筋构造筋	t	1133	3312.94	19.02	130.87	172.8	4768.63
29	040901007001	植筋D14	1. 道路旧砼板 侧面植筋	根	36.9	3.66		4.19	5.54	50.29
30	040901007002	植筋D28	1. 道路旧砼板 侧面植筋	根	36.9	3.66		4.19	5.54	50.29
		附属工程								

分部分项工程项目清单综合单价分析表（简版）

工程名称：庐岗社区南洋路提升项目 标段：庐岗社区南洋路提升项目

第 5 页 共 17 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	综合单价组成明细（元）					
					人工费	材料费	施工机具使用费	管理费	利润	综合单价
31	040204006001	检查井升降	1. 更换检查井井环盖 合并制作子目 湿拌砌筑砂浆 砌筑灰缝≥5mm M7.5 合并制作子目 湿拌砌筑砂浆 砌筑灰缝≥5mm M7.5 合并制作子目 湿拌砌筑砂浆 砌筑灰缝≥5mm M7.5	座	173.65	332.95	36.52	37.02	31.52	611.66
32	040204006002	雨水口升降	1. 更换平篦式进水井井环盖 单平篦 合并制作子目 湿拌砌筑砂浆 砌筑灰缝≥5mm M7.5 合并制作子目 湿拌砌筑砂浆 砌筑灰缝≥5mm M7.5 合并制作子目 湿拌砌筑砂浆 砌筑灰缝≥5mm M7.5	座	155.56	309.19	13.63	29.79	25.38	533.55
		交通工程								
33	040205007001	热熔标线	1. 热熔标线普通型	m2	2.81	27.71	7.3	1.15	1.52	40.48

分部分项工程项目清单综合单价分析表（简版）

工程名称：庐岗社区南洋路提升项目 标段：庐岗社区南洋路提升项目

第 6 页 共 17 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	综合单价组成明细（元）					
					人工费	材料费	施工机具使用费	管理费	利润	综合单价
34	040205017001	凸面镜	1. 现浇基础 混凝土 合 并制作子目 普通预拌混凝土 碎石粒径 综合考虑 C30 2. 信号灯杆 、标志杆安装 单柱式杆 杆 高3500mm内 3. 广角镜安 装 4. 人工挖沟 槽土方 一、 二类土 深度 在2m内 5. 挖掘机挖 沟槽、基坑土 方 一、二类 土 6. 装载机装 土 7. 自卸汽车 运土方 运距 1km内 实际 运距(km):10	套	543.64	968.34	192.9	166.39	110.48	1981.73
35	040205002001	○限速标牌 (单柱)	1. 类型:○限 速标牌 2. 规格尺寸: Φ 60cm 3. 柱杆材质 、规格:热轧 无缝 钢管 Φ 89*6*3200 4. 基础、垫 层:材料品种 、厚 度:C30混凝 土基础 5. 含钢筋预 埋件 6. 含土方开 挖, 余土弃置	套	466.87	816.07	225.41	145.56	103.84	1757.74

分部分项工程项目清单综合单价分析表（简版）

工程名称：庐岗社区南洋路提升项目 标段：庐岗社区南洋路提升项目

第 7 页 共 17 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	综合单价组成明细（元）					
					人工费	材料费	施工机具使用费	管理费	利润	综合单价
36	040205002002	△○限速标牌(△70cm○60cm, 单柱)	1. 类型: △○限速标志 2. 规格尺寸: 边长70cm 3. 柱杆材质、规格: 热轧无缝钢管 Φ89*6*3200 4. 基础、垫层: 材料品种、厚度: C30混凝土基础 5. 含钢筋预埋件 6. 含土方开挖, 余土弃置	套	466.87	816.07	225.41	145.56	103.84	1757.74
37	040205002003	△减速让行标牌(△70cm, 单柱)	1. 类型: △减速让行标牌(△70cm, 单柱) 2. 规格尺寸: 单柱 3. 柱杆材质、规格: 热轧无缝钢管 Φ89*6*3200 4. 基础、垫层: 材料品种、厚度: C30混凝土基础 5. 含钢筋预埋件 6. 含土方开挖, 余土弃置	套	466.87	816.07	225.41	145.56	103.84	1757.74

分部分项工程项目清单综合单价分析表（简版）

工程名称：庐岗社区南洋路提升项目 标段：庐岗社区南洋路提升项目

第 8 页 共 17 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	综合单价组成明细（元）					
					人工费	材料费	施工机具使用费	管理费	利润	综合单价
38	040205002004	△警示标牌（△70cm, 单柱）	1. 类型: △减速让行(△70cm, 单柱) 2. 规格尺寸: 单柱 3. 柱杆材质、规格: 热轧无缝钢管 Φ89*6*3200 4. 基础、垫层: 材料品种、厚度: C30混凝土基础 5. 含钢筋预埋件 6. 含土方开挖, 余土弃置	套	466.87	816.07	225.41	145.56	103.84	1757.74
39	040205017002	道口标志	1. 警示柱换为【普通预拌混凝土C25】	根	25.69	124.63	14.72	4.59	6.06	175.69
40	040205018001	橡胶减速带	1. 材料品种: 橡胶减速带 2. 规格、型号: 详设计图纸	m	13.35	73.61		1.52	2	90.48
41	040205013001	隔离护栏	1. 道路隔离护栏安装 隔离护栏 活动式	m	12.12	365.37	6.54	2.12	2.8	388.95
		园建绿化工程								
		绿化工程								
		整个项目								
		节点一								

分部分项工程项目清单综合单价分析表（简版）

工程名称：胪岗社区南洋路提升项目 标段：胪岗社区南洋路提升项目 第 9 页 共 17 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	综合单价组成明细（元）					
					人工费	材料费	施工机具使用费	管理费	利润	综合单价
42	050201003001	30厚芝麻灰火烧面花岗岩铺地	1. 300x150x30厚芝麻灰火烧面花岗岩 2. 30厚 1:3 干硬性水泥砂浆 3. 120厚C20素混凝土垫层 4. 150厚碎石垫层 5. 素土夯实 ≥0.93	m ²	47.23	167.88	6.41	7.25	9.65	238.42
43	050201011001	地缘石铺设	1. 600x150x300芝麻灰火烧面花岗岩侧石 2. 20厚1:2.5水泥砂浆 3. 100厚C20素混凝土垫层 4. 100厚碎石垫层 5. 素土夯实 ≥0.93	m	36.29	171.11	1.28	4.71	6.76	220.15

分部分项工程项目清单综合单价分析表（简版）

工程名称：庐岗社区南洋路提升项目 标段：庐岗社区南洋路提升项目 第 10 页 共 17 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	综合单价组成明细（元）					
					人工费	材料费	施工机具使用费	管理费	利润	综合单价
44	050305005001	特色坐凳一	1. 桌面尺寸:4000x450mm 2. 凳面材质:100x350x50厚柳桉防腐木/50厚芝麻白花岗岩光面 3. 凳体贴面:100X500x20厚柳桉防腐木/20厚芝麻白花岗岩光面 4. 凳体材质:MU10标准砖砌体 5. 基础形状、尺寸、埋设深度:100厚C20素混凝土 6. 沟槽土方,园建内部消化	个	633.68	1192.77	14.47	116.19	116.67	2073.78

分部分项工程项目清单综合单价分析表（简版）

工程名称：庐岗社区南洋路提升项目 标段：庐岗社区南洋路提升项目 第 11 页 共 17 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	综合单价组成明细（元）					
					人工费	材料费	施工机具使用费	管理费	利润	综合单价
45	050305005002	特色坐凳二	1. 桌面尺寸:1800x450mm 2. 凳面材质:100x350x50厚柳桉防腐木/50厚芝麻白花岗岩光面 3. 凳体贴面:100X500x20厚柳桉防腐木/20厚芝麻白花岗岩光面 4. 凳体材质:MU10标准砖砌体 5. 基础形状、尺寸、埋设深度:100厚C20素混凝土 6. 沟槽土方, 园建内部消化	个	283.63	517.97	6.47	51.36	52.22	911.66

分部分项工程项目清单综合单价分析表（简版）

工程名称：庐岗社区南洋路提升项目 标段：庐岗社区南洋路提升项目 第 12 页 共 17 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	综合单价组成明细（元）					
					人工费	材料费	施工机具使用费	管理费	利润	综合单价
46	050305005003	特色坐凳三	1. 桌面尺寸:6000x450mm 2. 凳面材质:100x350x50厚柳桉防腐木/50厚芝麻白花岗岩光面 3. 凳体贴面:100X500x20厚柳桉防腐木/20厚芝麻白花岗岩光面 4. 凳体材质:MU10标准砖砌体 5. 基础形状、尺寸、埋设深度:100厚C20素混凝土 6. 沟槽土方,园建内部消化	个	961.21	1856.08	22.35	178.57	177.04	3195.26
		节点二								
47	050201003002	30厚芝麻灰火烧面花岗岩铺地	1. 300x150x30厚芝麻灰火烧面花岗岩 2. 30厚 1:3干硬性水泥砂浆 3. 120厚C20素混凝土垫层 4. 150厚碎石垫层 5. 素土夯实 ≥ 0.93	m ²	47.23	167.88	6.41	7.25	9.65	238.42

分部分项工程项目清单综合单价分析表（简版）

工程名称：庐岗社区南洋路提升项目 标段：庐岗社区南洋路提升项目

第 13 页 共 17 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	综合单价组成明细（元）					
					人工费	材料费	施工机具使用费	管理费	利润	综合单价
48	050201011002	地缘石铺设	1. 600x150x300芝麻灰火烧面花岗岩侧石 2. 20厚1:2.5水泥砂浆 3. 100厚C20素混凝土垫层 4. 100厚碎石垫层 5. 素土夯实 ≥ 0.93	m	36.29	171.11	1.28	4.71	6.76	220.15
49	050305005004	特色坐凳一	1. 桌面尺寸:5800x450mm 2. 凳面材质:100x350x50厚柳桉防腐木/50厚芝麻白花岗岩光面 3. 凳体贴面:100x500x20厚柳桉防腐木/20厚芝麻白花岗岩光面 4. 凳体材质:MU10标准砖砌体 5. 基础形状、尺寸、埋设深度:100厚C20素混凝土 6. 沟槽土方,园建内部消化	个	932.71	1806.85	21.54	173.01	171.77	3105.89

分部分项工程项目清单综合单价分析表（简版）

工程名称：庐岗社区南洋路提升项目 标段：庐岗社区南洋路提升项目 第 14 页 共 17 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	综合单价组成明细（元）					
					人工费	材料费	施工机具使用费	管理费	利润	综合单价
50	050305005005	特色坐凳二	1. 桌面尺寸:1800x450mm 2. 凳面材质:100x350x50厚柳桉防腐木/50厚芝麻白花岗岩光面 3. 凳体贴面:100x500x20厚柳桉防腐木/20厚芝麻白花岗岩光面 4. 凳体材质:MU10标准砖砌体 5. 基础形状、尺寸、埋设深度:100厚C20素混凝土 6. 沟槽土方, 园建内部消化	个	151.04	274.12	4.93	27.6	28.07	485.77

分部分项工程项目清单综合单价分析表（简版）

工程名称：庐岗社区南洋路提升项目 标段：庐岗社区南洋路提升项目

第 15 页 共 17 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	综合单价组成明细（元）					
					人工费	材料费	施工机具使用费	管理费	利润	综合单价
51	050305005006	特色坐凳三	1. 桌面尺寸:9800x450mm 2. 凳面材质:100x350x50厚柳桉防腐木/50厚芝麻白花岗岩光面 3. 凳体贴面:100X500x20厚柳桉防腐木/20厚芝麻白花岗岩光面 4. 凳体材质:MU10标准砖砌体 5. 基础形状、尺寸、埋设深度:100厚C20素混凝土 6. 沟槽土方,园建内部消化	个	1638.2	3372.56	38.9	311.53	301.88	5663.09
		绿化工程								
52	050101005001	整理绿化用地	1. 绿化地铲除杂草:将杂草铲除、耙除草头、杂草归堆、清理场地。 2. 微坡地形土方堆置;放线、设置标高桩、堆土、压实、修坡整形。	m2	5.93	38.79	7.61	1.76	2.44	56.53

分部分项工程项目清单综合单价分析表（简版）

工程名称：庐岗社区南洋路提升项目 标段：庐岗社区南洋路提升项目

第 16 页 共 17 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	综合单价组成明细（元）					
					人工费	材料费	施工机具使用费	管理费	利润	综合单价
53	050103001001	秋枫	1. 种类:秋枫 2. 胸径或干径:胸径14-15cm 3. 株高、冠径:苗高500-550cm，冠幅300-350cm 4. 支护方式:三角撑 5. 养护期:两年	株	211.65	1275.46	113.14	42.22	58.46	1700.94
54	050103001002	宫粉紫荆	1. 种类:宫粉紫荆 2. 胸径或干径:胸径12-13cm 3. 株高、冠径:苗高450-500cm，冠幅260-300cm 4. 支护方式:三角撑 5. 养护期:两年	株	211.65	1483.46	113.14	42.22	58.46	1908.94
55	050103002001	红叶石楠球	1. 种类:红叶石楠球 2. 冠丛高:苗高180cm 3. 蓬径:冠幅180cm 4. 养护期:两年	株	135.05	775.42	26.5	21	29.08	987.04
56	050103002002	黄金榕球	1. 种类:黄金榕球 2. 冠丛高:苗高150cm 3. 蓬径:冠幅150cm 4. 养护期:两年	株	106.97	437.25	25.75	17.25	23.89	611.11

分部分项工程项目清单综合单价分析表（简版）

工程名称：庐岗社区南洋路提升项目 标段：庐岗社区南洋路提升项目

第 17 页 共 17 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	综合单价组成明细（元）					
					人工费	材料费	施工机具使用费	管理费	利润	综合单价
57	050103015001	铺种草皮	1. 草皮种类：马尼拉草皮 2. 养护期：两年 3. 铺种方式：满铺	m2	27.12	21.3	4.88	4.16	5.76	63.21
58	050101004001	种植土回(换)填	1. 回填厚度：综合现场实际 2. 回填土质要求：种植土	m3	1.41	43	1.68	0.4	0.56	47.05
		电气工程								
		电气工程								
		整个项目								
59	040805001001	庭院灯	1. 名称：庭院灯 2. 型号：LED30W，3000k 3. 灯杆材质、高度：H=4m 镀锌型钢（成套购置） 4. 垫层、基础：厚度、材料品种、强度等级：C30钢筋混凝土基础 5. 配套设备：太阳能蓄电池板 18V 100W、锂电池 12V 90AH、太阳能路灯控制器	套	551.95	4474.77	113.18	185.47	133.03	5458.4
60	040804002001	配线	1. 名称：塑料绝缘铜芯线 2. 型号：BVV-45/750V/2.5	m	0.79	2.58		0.23	0.16	3.76
61	031401001001	脚手架	1. 安装工程脚手架安拆费	项	137.54			39.53	27.51	204.58

措施项目清单计价表

工程名称：庐岗社区南洋路提升项目 标段：庐岗社区南洋路提升项目 第 1 页 共 9 页

序号	项目编码	项 目 名 称	工作内容	价格 (元)	备注
1		措施项目		168246.48	
1.1		建筑工程			
1.1.1	1	绿色施工安全防护措施费			
1.1.1.1	WMSGCS000001	文明施工措施			
1.1.1.2	HJBHCS000001	环境保护措施			
1.1.1.3	LSSSCS000001	临时设施措施			
1.1.1.4	AQSCCS000001	安全生产措施			
1.1.2	2	措施实施费用			
1.1.2.1	WMGDZJF00001	文明工地增加费			
1.1.2.2	DNASSG000001	洞内、地下室内、库内或暗室内(需要照明)进行施工增加费			
1.1.2.3	DNASSGCC0001	洞内、地下室内、库内或暗室内(需要照明)进行施工增加费（模板拆除）			
1.1.2.4	YJSGZJ000001	夜间施工增加费			
1.1.2.5	GGCSF0000001	赶工措施费			
1.1.2.6	2.6	综合脚手架			
1.1.2.7	2.7	靠脚手架安全挡板			
1.1.2.8	2.8	密目式安全网			
1.1.2.9	2.9	围尼龙编织布			
1.1.2.10	2.10	模板的支架			
1.1.2.11	2.11	施工现场围挡和临时占地围挡			
1.1.2.12	2.12	施工围挡照明			
1.1.2.13	2.13	临时钢管架通道			
1.1.2.14	2.14	独立安全防护挡板			
1.1.2.15	2.15	吊装设备基础			
1.1.2.16	2.16	防尘降噪绿色施工防护棚			
1.1.2.17	2.17	施工便道			
1.1.2.18	2.18	样板引路			
1.1.2.19	2.19	垂直运输工程			
1.1.2.20	2.20	材料及小型构件二次水平运输			
本页小计					

措施项目清单计价表

工程名称：庐岗社区南洋路提升项目

标段：庐岗社区南洋路提升项目

第 2 页 共 9 页

序号	项目编码	项 目 名 称	工作内容	价格 (元)	备注
1.1.2.21	2.21	成品保护工程			
1.1.2.22	2.22	井点降水工程			
1.2		装饰工程			
1.2.1	1	绿色施工安全防护措施费			
1.2.1.1	WMSGCS000002	文明施工措施			
1.2.1.2	HJBHCS000002	环境保护措施			
1.2.1.3	LSSSCS000002	临时设施措施			
1.2.1.4	AQSCCS000002	安全生产措施			
1.2.2	2	措施实施费用			
1.2.2.1	WMGDZJF00002	文明工地增加费			
1.2.2.2	DNASSG000002	洞内、地下室内、库内或暗室内(需要照明)进行施工增加费			
1.2.2.3	DNASSGCC0002	洞内、地下室内、库内或暗室内(需要照明)进行施工增加费（模板拆除）			
1.2.2.4	YJSGZJ000002	夜间施工增加费			
1.2.2.5	GGCSF0000002	赶工措施费			
1.2.2.6	2.6	综合脚手架			
1.2.2.7	2.7	靠脚手架安全挡板			
1.2.2.8	2.8	密目式安全网			
1.2.2.9	2.9	围尼龙编织布			
1.2.2.10	2.10	模板的支架			
1.2.2.11	2.11	施工现场围挡和临时占地围挡			
1.2.2.12	2.12	施工围挡照明			
1.2.2.13	2.13	临时钢管架通道			
1.2.2.14	2.14	独立安全防护挡板			
1.2.2.15	2.15	吊装设备基础			
1.2.2.16	2.16	防尘降噪绿色施工防护棚			
1.2.2.17	2.17	施工便道			
1.2.2.18	2.18	样板引路			
1.2.2.19	2.19	垂直运输工程			
本页小计					

措施项目清单计价表

工程名称：庐岗社区南洋路提升项目

标段：庐岗社区南洋路提升项目

第 3 页 共 9 页

序号	项目编码	项 目 名 称	工作内容	价格 (元)	备注
1.2.2.20	2.20	材料及小型构件二次水平运输			
1.2.2.21	2.21	成品保护工程			
1.2.2.22	2.22	井点降水工程			
1.3		安装工程		3783.05	
1.3.1	1	绿色施工安全防护措施费		3783.05	
1.3.1.1	WMSGCS000003	文明施工措施		645.17	
1.3.1.2	HJBHCS000003	环境保护措施		586.52	
1.3.1.3	LSSSCS000003	临时设施措施		762.48	
1.3.1.4	AQSCCS000003	安全生产措施		1788.88	
1.3.2	2	措施实施费用			
1.3.2.1	WMGDZJF00003	文明工地增加费			
1.3.2.2	ASGDSG000003	地下（暗）室、设备及大口径管道内等特殊施工部位进行施工增加费			
1.3.2.3	GJSJSG000003	管井内、竖井内、断面小于或等于 2m ² 隧道或洞内、封闭吊顶天棚内施工增加费			
1.3.2.4	GGCSF0000003	赶工措施费			
1.3.2.5	YJSGZJ000003	夜间施工增加费			
1.3.2.6	2.6	综合脚手架			
1.3.2.7	2.7	施工现场围挡和临时占地围挡			
1.3.2.8	2.8	施工围挡照明			
1.3.2.9	2.9	防尘降噪绿色施工防护棚			
1.3.2.10	2.10	施工便道			
1.3.2.11	2.11	样板引路			
1.4		市政工程		151335.35	
1.4.1	1	绿色施工安全防护措施费		137479.15	
1.4.1.1	WMSGCS000004	文明施工措施		27495.83	
1.4.1.2	HJBHCS000004	环境保护措施		24996.21	
1.4.1.3	LSSSCS000004	临时设施措施		32495.07	
1.4.1.4	AQSCCS000004	安全生产措施		52492.04	
本页小计				141262.2	

措施项目清单计价表

工程名称：庐岗社区南洋路提升项目

标段：庐岗社区南洋路提升项目

第 4 页 共 9 页

序号	项目编码	项 目 名 称	工作内容	价格 (元)	备注
1.4.2	2	措施实施费用		13856.2	
1.4.2.1	WMGDZJF00004	文明工地增加费			
1.4.2.2	YJSGZJ000004	夜间施工增加费			
1.4.2.3	GGCSF0000004	赶工措施费			
1.4.2.4	2.4	综合脚手架			
1.4.2.5	2.5	靠脚手架安全挡板			
1.4.2.6	2.6	围尼龙编制布			
1.4.2.7	2.7	桥梁支架			
1.4.2.8	2.8	施工现场围挡和临时占地围挡		13856.2	
1.4.2.8.1	040205003001	施工区标志牌		2702.8	
1.4.2.8.2	050307007001	水马围栏(工期暂按1个月)		9271.8	
1.4.2.8.3	040805001001	夜间施工警示灯		1881.6	
1.4.2.9	2.9	施工围挡照明			
1.4.2.10	2.10	独立安全防护挡板			
1.4.2.11	2.11	吊装设备基础			
1.4.2.12	2.12	围堰工程			
1.4.2.13	2.13	材料二次运输			
1.4.2.14	2.14	井点降水工程			
1.4.2.15	2.15	施工护栏			
1.4.2.16	2.16	监测量控工程			
1.5		园林绿化工程		13128.08	
1.5.1	1	绿色施工安全防护措施费		13128.08	
1.5.1.1	WMSGCS000005	文明施工措施		2238.9	
1.5.1.2	HJBHCS000005	环境保护措施		2035.36	
1.5.1.3	LSSSCS000005	临时设施措施		2645.97	
1.5.1.4	AQSCCS000005	安全生产措施		6207.85	
1.5.2	2	措施实施费用			
1.5.2.1	WMGDZJF00005	文明工地增加费			
1.5.2.2	YJSGZJ000005	夜间施工增加费			
1.5.2.3	GGCSF0000005	赶工措施费			
本页小计				26984.28	

措施项目清单计价表

工程名称：庐岗社区南洋路提升项目 标段：庐岗社区南洋路提升项目 第 5 页 共 9 页

序号	项目编码	项 目 名 称	工作内容	价格 (元)	备注
1.5.2.4	2.4	外墙立体绿化综合脚手架			
1.5.2.5	2.5	施工现场围挡和临时占地围挡			
1.5.2.6	2.6	施工围挡照明			
1.5.2.7	2.7	施工便道			
1.5.2.8	2.8	样板引路			
1.5.2.9	2.9	二次水平运输			
1.5.2.10	2.10	垂直运输			
1.5.2.11	2.11	坡地脚手架			
1.5.2.12	2.12	树木保护			
1.5.2.13	2.13	大型机械设备进出场及安拆			
1.6		轨道工程			
1.6.1	1	绿色施工安全防护措施费			
1.6.1.1	WMSGCS000006	文明施工措施			
1.6.1.2	HJBHCS000006	环境保护措施			
1.6.1.3	LSSSCS000006	临时设施措施			
1.6.1.4	AQSCCS000006	安全生产措施			
1.6.2	2	措施实施费用			
1.6.2.1	WMGDZJF000006	文明工地增加费			
1.6.2.2	YJSGZJ000006	夜间施工增加费			
1.6.2.3	GGCSF00000006	赶工措施费			
1.6.2.4	2.4	综合脚手架			
1.6.2.5	2.5	靠脚手架安全挡板			
1.6.2.6	2.6	独立安全防护挡板			
1.6.2.7	2.7	围尼龙编制布			
1.6.2.8	2.8	现场围挡、围墙			
1.6.2.9	2.9	防尘降噪绿色施工防护棚			
1.6.2.10	2.10	大型机械设备进出场费用			
1.6.2.11	2.11	其他费用			
1.7		轨道工程-安装			
本页小计					

措施项目清单计价表

工程名称：庐岗社区南洋路提升项目 标段：庐岗社区南洋路提升项目 第 6 页 共 9 页

序号	项目编码	项 目 名 称	工作内容	价格 (元)	备注
1.7.1	1	绿色施工安全防护措施费			
1.7.1.1	WMSGCS000007	文明施工措施			
1.7.1.2	HJBHCS000007	环境保护措施			
1.7.1.3	LSSSCS000007	临时设施措施			
1.7.1.4	AQSCCS000007	安全生产措施			
1.7.2	2	措施实施费用			
1.7.2.1	WMGDZJF000007	文明工地增加费			
1.7.2.2	GGCSF0000007	赶工措施费			
1.7.2.3	YJSGZJ000007	夜间施工增加费			
1.7.2.4	2.4	综合脚手架			
1.7.2.5	2.5	施工现场围挡和临时占地围挡			
1.7.2.6	2.6	施工围挡照明			
1.7.2.7	2.7	施工便道			
1.7.2.8	2.8	防尘降噪绿色施工防护棚			
1.7.2.9	2.9	样板引路			
1.8		古驿道工程			
1.8.1	1	绿色施工安全防护措施费			
1.8.1.1	WMSGCS000008	文明施工措施			
1.8.1.2	HJBHCS000008	环境保护措施			
1.8.1.3	LSSSCS000008	临时设施措施			
1.8.1.4	AQSCCS000008	安全生产措施			
1.8.2	2	措施实施费用			
1.8.2.1	YJSGZJ000008	夜间施工增加费			
1.8.2.2	DNASSG000008	在洞内、地下室内、库内或暗室内(需要照明)进行施工增加费			
1.8.2.3	2.3	综合脚手架			
1.8.2.4	2.4	靠脚手架安全挡板			
1.8.2.5	2.5	独立安全防护挡板			
1.8.2.6	2.6	围尼龙编织布			
1.8.2.7	2.7	现场围挡围墙			
1.9		传统建筑工程			
本页小计					

措施项目清单计价表

工程名称：庐岗社区南洋路提升项目

标段：庐岗社区南洋路提升项目

第 7 页 共 9 页

序号	项目编码	项 目 名 称	工作内容	价格 (元)	备注
1.9.1	1	绿色施工安全防护措施费			
1.9.1.1	WMSGCS000009	文明施工措施			
1.9.1.2	HJBHCS000009	环境保护措施			
1.9.1.3	LSSSCS000009	临时设施措施			
1.9.1.4	AQSCCS000009	安全生产措施			
1.9.2	2	措施实施费用			
1.9.2.1	DNASSG000009	在洞内、地下室内、库内或暗室内(需要照明)进行施工增加费			
1.9.2.2	YJSGZJ000009	夜间施工增加费			
1.9.2.3	2.3	综合脚手架			
1.9.2.4	2.4	靠脚手架安全挡板			
1.9.2.5	2.5	独立安全防护挡板			
1.9.2.6	2.6	围尼龙编织布			
1.9.2.7	2.7	现场围挡围墙			
1.9.2.8	2.8	材料二次运输			
1.9.2.9	2.9	成品保护工程			
1.10		市政设施养护维修工程			
1.10.1	1	绿色施工安全防护措施费			
1.10.1.1	WMSGCS000010	文明施工措施			
1.10.1.2	HJBHCS000010	环境保护措施			
1.10.1.3	LSSSCS000010	临时设施措施			
1.10.1.4	AQSCCS000010	安全生产措施			
1.10.2	2	措施实施费用			
1.10.2.1	YJSGZJ000010	夜间施工增加费			
1.10.2.2	2.2	靠脚手架安全挡板			
1.10.2.3	2.3	围尼龙编制布			
1.10.2.4	2.4	桥梁支架			
1.10.2.5	2.5	施工现场围挡和临时占地围挡			
1.10.2.6	2.6	施工围挡照明			
1.10.2.7	2.7	独立安全防护挡板			
1.10.2.8	2.8	吊装设备基础			
本页小计					

措施项目清单计价表

工程名称：庐岗社区南洋路提升项目

标段：庐岗社区南洋路提升项目

第 8 页 共 9 页

序号	项目编码	项 目 名 称	工作内容	价格 (元)	备注
1.10.2.9	2.9	围堰工程			
1.10.2.10	2.10	材料二次运输			
1.10.2.11	2.11	井点降水工程			
1.10.2.12	2.12	施工护栏			
1.10.2.13	2.13	监测量控工程			
1.11		管廊安装工程			
1.11.1	1	绿色施工安全防护措施费			
1.11.1.1	WMSGCS000011	文明施工措施			
1.11.1.2	HJBHCS000011	环境保护措施			
1.11.1.3	LSSSCS000011	临时设施措施			
1.11.1.4	AQSCCS000011	安全生产措施			
1.11.2	2	措施实施费用			
1.11.2.1	WMGDZJ000011	文明工地增加费			
1.11.2.2	YJSGZJ000011	夜间施工增加费			
1.11.2.3	GGCSF000011	赶工措施费			
1.11.2.4	2.4	施工现场围挡和临时占地围挡			
1.11.2.5	2.5	临时钢管架通道			
1.11.2.6	2.6	独立安全防护挡板			
1.11.2.7	2.7	吊装设备基础			
1.11.2.8	2.8	防尘降噪绿色施工防护棚			
1.11.2.9	2.9	施工便道			
1.11.2.10	2.10	样板引路			
1.12		管廊建筑工程			
1.12.1	1	绿色施工安全防护措施费			
1.12.1.1	WMSGCS000012	文明施工措施			
1.12.1.2	HJBHCS000012	环境保护措施			
1.12.1.3	LSSSCS000012	临时设施措施			
1.12.1.4	AQSCCS000012	安全生产措施			
1.12.2	2	措施实施费用			
1.12.2.1	WMGDZJ000012	文明工地增加费			
本页小计					

措施项目清单计价表

工程名称：庐岗社区南洋路提升项目 标段：庐岗社区南洋路提升项目 第 9 页 共 9 页

序号	项目编码	项 目 名 称	工作内容	价格 (元)	备注
1.12.2.2	DNASSG000012	洞内、地下室内、库内或暗室内(需要照明)进行施工增加费			
1.12.2.3	YJSGZJ000012	夜间施工增加费			
1.12.2.4	GGCSF0000012	赶工措施费			
1.12.2.5	2.5	综合脚手架			
1.12.2.6	2.6	靠脚手架安全挡板			
1.12.2.7	2.7	密目式安全网			
1.12.2.8	2.8	围尼龙编织布			
1.12.2.9	2.9	模板的支架			
1.12.2.10	2.10	施工现场围挡和临时占地围挡			
1.12.2.11	2.11	临时钢管架通道			
1.12.2.12	2.12	独立安全防护挡板			
1.12.2.13	2.13	吊装设备基础			
1.12.2.14	2.14	防尘降噪绿色施工防护棚			
1.12.2.15	2.15	施工便道			
1.12.2.16	2.16	样板引路			
1.12.2.17	2.17	围堰工程			
1.12.2.18	2.18	井点降水工程			
1.12.2.19	2.19	材料及小型构件的二次水平运输			
1.12.2.20	2.20	监测量控工程			
1.12.2.21	2.21	其他费用			
1.13		其他工程			
本页小计					
合计				168246.48	-

注:1. 措施项目清单费用构成详见本标准表E.3.2，大型机械进出场及安拆费用组成见本标准表E.3.4。

其他项目清单计价表

工程名称：庐岗社区南洋路提升项目

标段： 胪岗社区南洋路提升项目

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	暂估（暂定） 金额（元）	结算（确定） 金额（元）	调整金额± （元）	备注
1	暂列金额				详见本标准表E. 4. 2
2	专业工程暂估价				详见本标准表E. 4. 3
3	计日工				详见本标准表E. 4. 4
4	总承包服务费				详见本标准表E. 4. 5
5	合同中约定的其他项目				
YSBGF	预算包干费	52373. 58			
GCRYZF	工程优质费				
XNF	消纳费				
合 计		52373. 58			-

增值税计价表

工程名称：庐岗社区南洋路提升项目

标段：胪岗社区南洋路提升项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]